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RE/MAX Choice създаде система 
за управление Качество, което е 

в съответствие с изискванията на 

международния стандарт ELOT 
EN ISO 9001: 2015

Номер на сертификат 200821-4



Групата Kourtidis днес се счита за една от водещите и динамично 

развиващи се гръцки групи компании в секторите недвижими имо-

ти, строителство, инвестиции и туризъм. Работейки със стра-

тегията за вертикална интеграция, 6-те компании от Групата 

предоставят цялостен пакет от модернизирани услуги, съчета-

ващи иновации, качество, конкурентоспособност и винаги фокуси-

рани върху хората.

Група лидер 



RE/MAX, с 8 000 офиса и повече от 128 000 консултанти по недви-
жими имоти в над 110 държави, представлява днес No1 brand name 
в света в областта на недвижимите имоти. На всеки 30 секунди 

агент по недвижими имоти извършва продажба.

 RE/MAX доминира и на гръцкия пазар на недвижими имоти с по-

вече от 73 офиса и над 1000 консултанти по недвижими имоти в 

мрежата на RE/MAX Гърция.

 Награждаваната многократно компания за недвижими имоти на 

Kourtidis Group -RE/MAX Choice, сега е един от най-силните членове 

в мрежата RE/MAX Гърция с 6 офиса в 4 области и 1 остров. Осно-

вана през 2012 г. много бързо достига върха с основната си визия за 

предоставяне на услуги за недвижими имоти на високо ниво.

Кои сме ние



RE/MAX Choice 
в чифри

6
офиса

2000+
имоти

10.000+
активни купувачи

9000+
доволни клиенти

80+
сътрудници

4
области 

+ 1
остров



• Покупка / Продажба / Отдаване под наем на: жилищни, търговски и 

инвестиционни недвижими имоти на граждани от Гърция и чужбина

• Оценка на имоти / Инвестиционен контрол

• Обезщетение при строеж

• Строителство / Ремонт / Декорация на жилища

• Подкрепа за всяка инвестиционна нужда от GIS – новата компания 

на Групата

• Управление на нашите луксозни ваканционни жилища, чрез плат-

формата за резервации Costa Ofrynio Booking. Това е една прекрас-

на инвестиционна възможност с 6% гарантирана възвръщаемост, 

при закупуване на жилища от Kourtidis Group в Паралия Офринио- 

Costa Ofrynio

• After Sales – отдел следпродажбени услуги (почистване, поддръжка, 

плащане на сметки и др.)

Нашите услуги



Нашите офиси Нашият екип

3

Н. Ираклица

Costa Ofrynio – 
Паралия Офринио

1

1

Драма

5

5

Кавала

2

2

Тасос

6

63 Серес

44

Изберете екип с опит и квалификация. Консул-

тантите по недвижими имоти на RE/MAX Choice 

са сертифицирани сътрудници с постоянно обу-

чение в областта на недвижимите имоти.

Ние сме официален член на: 



Нашите награди

▶ 2-ро място по транзакции и 2-ро място 
по продажби за 2021 г.!

▶ 2-ро място по транзакции за 7 

последователни години

▶ 3-то място по продажби за 7 

последователни години

▶ 6-то място по продажби в Европа за 2018 

(за екипа на RE/MAX Choice)

▶ 2-ро, 3-то, 8-мо, 12-то, 20-то, 24-то и 28-
мо място по транзакции в Европа за 2021 

г. (за 7 отбора на RE/MAX Choice) между 9000 

консултанти по недвижими имоти

▶ 20-то, 37-мо, 38-мо и 46-то място по 
оборот в Европа за 2021 г. (за 4 отбора на 

RE/MAX Choice) сред 29 000 

▶ 38-мо място В СВЕТА за 2020 г. (за RE/MAX 

Choice team) между 135 000 консултанти

▶ Награди  
Platinum - Hall of Fame - 100% Club Team

Най-важното е да поверите продажбата на 
най-скъпия си актив на експертите.

1354 транзакции за 2021 г

1-во място по продажби в Гърция за 2021 г. от EPPA (Асоциация  
на сертифицираните брокери на недвижими имоти в Гърция)

Най-силното звено във веригата на RE/MAX Greece



Всеки имот за нас е ценен и много специален продукт. Наш абсо-
лютен приоритет е да го представим коректно и да задоволим 
нуждите на клиента.

• Регистрираме вашия имот

• Идентифицираме вашите специфични нужди

• Излагаме взаимните отговорности и ангажименти

• Правим сравнителен анализ на пазара

• Определяме най-добрата начална цена на имота

• Разполагаме с актуална база данни с реални продажни цени на 

недвижими имоти, както и данни от егенцията по вписвания

Възлагане на имот -
Как работим



• Вашият имот заема специално място сред имотите и става 

УНИКАЛЕН, чрез нашето специализирано представяне.

• Гарантиране на една и съща цена на имота във всички показани 

сайтове и портали. По този начин избягваме промяната на 

цената от злонамерени партньори.

• Осигуряване на защита на имота, с информация за всеки направен 

оглед на имота.

• Контролиране и оценка на всеки, който посещава вашия имот. 

Имаме личните данни на всеки потенциален купувач, който влиза 

в дома ви.

Защо да поверя  
имота си на  
RE/MAX Choice?



RE/MAX Choice разработи система от специални предимства за 

собствениците на имоти, които решат да се доверят на нашите кон-

султанти по недвижими имоти. Вие избирате пакета, който ви подхож-

да според вашите нужди.

В RE/MAX Choice  
винаги има програма  
специално за вас

1

2

3
Golden: Уникална стойност - уникална промоция

Basic: Обикновено възложение

Premium: Първи приоритет



2 Premium: Нашият първи приоритет

▶ Създаване на маркетингов план за 

рекламиране на имота.

▶ Регистрация в сайтовете - www.remax.gr -  
с 200 000 посетители на месец,  

www.remax-choice.gr- с 180 000  

показвания на страници на месец.

▶ Регистрация в нашата мрежа и 

сътрудничество с останалите 1000 
партньори на RE/MAX Гърция (push & pull).

▶ Регистрация в- www.spitogatos.gr,  
www.xe.gr, www.tospitimou.gr,  
www.spiti24.gr - с привилегировани  

VIP и UP реклами.

▶ Регистрация в www.domaza.org - един от 

най-големите сайтове за търсене на жилища 

в света.

▶ Регистрация в www.immowelt.de - най-

големият сайт за търсене на жилища в 

Германия и един от най-големите в света.

▶ Регистрация на имота в повече от 196 
портала, които се обновяват постоянно, с 

12-месечен период на показване в повече от 

60 държави.

▶ Популяризиране и информиране на 

партньори извън мрежата на RE/MAX 

(Гърция и чужбина) със собствена клиентела.

▶ Табела, поставена на имота.

▶ Популяризиране и представяне на имота 

на 10 000 регистрирани активни заявки в 

базата данни с имейл.

▶ Незабавно съвпадение между вашия 

имот и нашата клиентела за бърза среща, 

препоръка и продажба.

▶ Професионално заснемане на имота.

▶ 3D Creation с www.matterport.com .

▶ Видео на имота от професионалист.

▶ Open House.

▶ Представяне на собствеността ви в 

социалните медии (facebook, Instagram) и 

Google с динамична реклама, поемайки 
всички разходи.

▶ Редовно и незабавно информиране 

на собственика чрез бюлетин и viber за 

промени в закупуване на недвижими имоти 

в този район.

1 Basic: Обикновено възложение

▶ Регистрация във вътрешната брокерска 

система на нашата компания.

▶ На нашите потенциални купувачи първо 

посочваме имотите с Premium и след 

това имотите с Basic възложение.

▶ Редовно и незабавно информиране на 

собственика чрез newsletter и viber за 

промени в закупуване на недвижими 

имоти в този район.

▶ Не се показва в сайтовете на нашата 

компания и партньорските портали.



3 Golden: Уникална стойност - уникална промоция

▶ Създаване на маркетингов план за популя-

ризиране на вашия имот.

▶ Регистрация в новия GIS сайт, където се 

показват само VIP имоти.

▶ Регистрация в сайтовете - www.remax.gr -  

с 200 000 посетители на месец,  

www.remax-choice.gr- с 180 000 показвания 

на страници на месец.

▶ Популяризираме и актуализираме в 240 

партньорски офиса в международен план 

извън мрежата на RE/MAX.

▶ Регистрация на нашата мрежа и сътруд-

ничество с останалите 1000 партньори 

на RE/MAX Гърция (push & pull).

▶ Показване в www.spitogatos.gr, www.xe.gr, 

www.tospitimou.gr, www.spiti24.gr с привиле-

гировани VIP и UP реклами.

▶ Регистрация в най-големите световни 

VIP портали за недвижими имоти.

▶ Регистрация на www.domaza.org - един 

от най-големите сайтове за търсене на 

жилища в света.

▶ Регистрация в www.immowelt.de - най-го-

лемият сайт за търсене на жилища в Гер-

мания и един от най-големите в света.

▶ Регистрация на имота в повече от 196 

портала, които се обновяват постоянно, 

с 12-месечен период на показване в повече 

от 60 държави.

Екипът от опитни и утвърдени GIS експерти и партньори, вярно прилагайки план 

за стратегически възможности за достигане до потребителите чрез междуна-

родни маркетингови дейности и информационни събития, осигурява подкрепа за 

продажбите, създавайки безопасна среда на сътрудничество и доверие, с гаран-

цията на Kourtidis Group. Чрез процес на сътрудничество, основан на доверие, ние 

постигаме общата си цел!



▶ Популяризиране и информиране на парт-

ньори извън мрежата на RE/MAX (Гърция 

и чужбина) със собствена клиентела.

▶ Портфолио от купувачи от 28 различни 

държави, които са заявили интерес към 

покупка на имот за 2021 г.

▶ Незабавно съвпадение между вашия имот 

и нашата клиентела за бърза среща, пре-

поръка и продажба.

▶ Професионално заснемане на имота.

▶ 3D с Creation с www.matterport.com.

▶ Видео на имота от професионалист.

▶ Проекция на собствеността ви в со-

циалните медии (facebook, Instagram) и 

Google с динамична реклама, поемайки 

всички разходи.

▶ Редовно и незабавно информиране на 

собственика чрез бюлетин и viber за про-

мени в закупуване на недвижими имоти в 

този район.

▶ Осигуряваме специализиран екип от 

експерти и сътрудници - юристи, консул-

танти по недвижими имоти, инженери, 

икономисти, данъчни експерти, счетово-

дители, икономисти, градоустройствени 

специалисти, геодезисти, еколози, лесовъ-

ди, транспортни експерти.

▶ Подпомагаме целия процес по прехвърляне 

на недвижими имоти, с възможност за пре-

доставяне на правно-нотариално-инже-

нерни услуги от хора с експертиза, на кои-

то нашата група се доверява от години.

GIS - поддържа 
визията на всеки 
собственик



• Има записани лични данни на всеки потенциален 

купувач, който влезе в дома ви.

• Писмени оферти на потенциалния купувач.

• Предприема всички необходими процедури от 

началото до подписването на договорите.

• Предоставя правна подкрепа с необходимото 

ноу-хау и опит в областта на недвижимите имо-

ти на изключително конкурентни цени за наши-

те клиенти.

• Разполага с опитни партньори, техническа фир-

ма за издаване на енергийни сертификати, от-

страняване на нередности и удостоверения за 

липса на нередности.

Създаваме изгодни характеристики на вашия 
имот и в период на голямо търсене това увелича-
ва максимално конкуренцията между купувачите, с 
цел постигане на възможно най-добрата оферта!

Доверете се  
на мрежата  
от 6 офиса на  
RE/MAX Choice  
и над 80 партньора 
в областите 
Кавала, Драма, 
Серес, Стримонския 
залив и остров 
Тасос.

RE/MAX Choice застрахова 
собственика



С вдъхновение и визия... 
всеки ден сме с една 
стъпка по-близо до  
вашите нужди

Всички тези години работихме с постоянство и професионализъм и 

успяхме да направим Kourtidis Group суверенна и новаторска. При-

носът на RE/MAX Choice за това развитие беше решаващ. Оста-

нахме верни на нашите принципи и философия и се гордеем с това. 

Всички наши офиси са приети с доверие от местните общности, 

предприемачи и инвеститори.

С огромно удоволствие виждаме как нашите партньори и служи-

тели постигат международни отличия и знаем, че цялото това 

ново ноу-хау, професионализъм, обучение и опит ще достигнат до 

нашите клиенти, чрез отлично предоставяне на услуги. За нас все-

ки човек, когото срещаме или комуникираме в офисите на RE/MAX 

Choice, е специален и ценен. Ние ще направим всичко, от което се 

нуждае клиентът, за да го обслужим по най-добрия възможен начин.

Никос Куртидис президент на Kourtidis Group 
Константина Димитрова вицепрезидент на Kourtidis Group



Офис Паралия Офринио
Паралия Офринио  
Кавала, 64008
Т: 0030 25940 31500
E: info@remax-choice.gr

Офис Серес
Мерархиас 45
Серес, 62125
Т: 0030 2321024500
E: serres@remax-choice.gr

Офис Кавала
Червен кръст 10
Кавала, 65302
Т: 0030 2510211900
E: kavala@remax-choice.gr

Офис Драма
Ел. Венизелу 15
Драма, 66100
Т: 0030 2521031911
E: drama@remax-choice.gr

Неа Перамос-Ираклица
Македония 46
64007
Т: 0030 2594021812
E: office3@remax-choice.gr

Офис Тасос
О-в Тасос 
Лемесу, 64004
Т: 0030 2593022428
E: thasos@remax-choice.gr

Доверете се на най-добрите!
Направете своя избор!

M E M B E R  O F
KOURTIDIS GROUP


